
UCHWAŁA NR VI/29/2015
RADY GMINY W JELEŚNI

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Jeleśnia na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., 
poz. 594, ze zm.) i art. 212, 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r, poz. 
885, ze zm.) Rada Gminy Jeleśnia uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/17/14 z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jeleśnia na rok 
2015, wprowadza się następujące zmiany:

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu Gminy  powodujące zwiększenie o kwotę 1 364 862,53 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Gminy powodujące zwiększenie o kwotę 1 598 759,13 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych powodujące  zwiększenie  ich o kwotę 1 913 
750,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

4. Wprowadza się zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do niniejszej uchwały.

5. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Gminy Jeleśnia w 2015 roku, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały.

6. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Jeleśnia w roku 2015 podmiotom 
należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W wyniku podjętych zmian dochody budżetu Gminy wynoszą 42 760 927,21 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 40 944 927,21 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 1 816 000,00 zł

§ 3. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą 43 229 965,86 zł z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 37 575 469,49 zł.,

2) wydatki majątkowe w kwocie 5 654 496,37 zł.

§ 4. Wprowadza się zmiany w § 3 Uchwały budżetowej nr III/17/14 z dnia 29 grudnia 2014 r., który 
otrzymuje brzmienie:  Ustala się deficyt budżetu w wysokości 469 038,65 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami z:

a) zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW – 466 838 zł,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 kwietnia 2015 r.

Poz. 2105



b) wolnych środków, októrych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 2 200,65 zł.

§ 5. Wprowadza się zmiany w § 4 Uchwały budżetowej nr III/17/14 z dnia 29 grudnia 2014 r., który 
otrzymuje brzmienie:

1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 764 438,65 zł z następujących tytułów:

a) z pożyczek z WFOŚiGW w kwocie 530 542,05 zł

b) wolnych środków, októrych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 233 896,60 zł,

2. Przychody te przeznacza się na:

a) pokrycie deficytu budżetu w kwocie 469 038,65 zł

b) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów w bankach krajowych oraz pożyczki z WFOŚiGW w kwocie 
295 400 zł. 3 . Ustala się łączną kwotę rozchodów budżetu w wysokości 295 400 zł z następujących tytułów:

a) z zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW w kwocie 75 400 zł

b) z zaciągniętych kredytów w bankach krajowych w kwocie 220 000 zł.

§ 6. Wprowadza się zmiany w § 12 Uchwały budżetowej nr III/17/14 z dnia 29 grudnia 2014 r, który 
otrzymuje brzmienie: Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 000 000,00 zł.

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaplanowanych w rozchodach rat pożyczki i kredytów 
w kwocie 295 400 zł

3) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości w wysokości 469 038,65zł.

§ 7. Wprowadza się zmiany w § 15 Uchwały budżetowej nr III/17/14 z dnia 29 grudnia 2014 r, który 
otrzymuje brzmienie: Upoważnia się Wójta Gminy Jeleśnia do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania papierów wartościowych:

a) krótkoterminowych na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 
1 000 000 zł,

b) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 469 038,65 zł,

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów 295 400 zł

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu,

3) dokonywania zmian w planie wydatków polegających na:

- zmianie planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej,

- przenoszenia planu wydatków między wydatkami bieżącymi i majątkowymi, w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej,

4) przekazania kierownikom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania zmian w planie 
finansowym jednostki.

5) Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Ryszard Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________



Załacznik Nr 1 do uchwały Nr VI/29/2015 Rady Gminy J eleśnia

GMINA JELEŚNIA

2015-03-26
DOCHODY GMINY JELEŚNIA NA 2015 r.

Dział Treść Kwota

600 Transport i ł ączno ść 1 451 000,00

1 451 000,00

750 Administracja publiczna -17 217,00

-17 217,000

756 -850 000,00

-850 000,00

758 - 49 013,00

- 49 013,00

801 - 19 907,47

- 19 907,47

900 850 000,00

850 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

0490

2920

2010

Różne rozliczenia

1 364 862,53

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Oświata i wychowanie

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innyc zadań zleconych gminie (związkom gmin)
ustawami

Subwencje ogólne z budżetu państwa (oświatowa)

Razem:

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od i nnych 
jednostek nieposiadaj ących osobowo ści prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2007

Nr dokumentu

Data podj ęcia
Rodzaj

Paragraf

Nazwa jednostki sprawozdawczej

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych włanych gmin (związków gmin)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________



Dział Grupa Treść

600 Transport i łączność 

Drogi publiczne gminne

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

M1IWL

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych)700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntamii nieruchomościami

M1IWL
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich zaliczane

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

B1WIP wynagrodzenia i składki od nich zaliczane

801 Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

B4SUZ
wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w 
art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych

851 Ochrona zdrowia

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

B1PZB
wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 
statutowych zadań

B2DOT dotacje na zadania bieżące

Nr dokumentu Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/29/2015 Rady Gminy Jeleśnia

Nazwa jednostki sprawozdawczej GMINA JELEŚNIA

Data podjęcia 2015-03-26

Rodzaj WYDATKI  BUD ŻETU GMINY JELE ŚNIA ROK 2015 

Rozdział Wartość

0

1 518 666,60

60016 -295 083,40

-295 083,40

60078 1 813 750,00

1 813 750,00

75023 17 217,00

17 217,00

0

0

-10 000,00

10 000,00

-19 907,47

100 000,00

100 000,00

Razem: 1 598 759,13

-17 138,00

-79,00

-17 217,00

70005 100 000,00

-19 907,47

80195 - 19 907,47

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do uchwały VI/29/2015
Rady Gminy Jeleśnia

z dnia 26 marca 2015 roku

WYDATKI MAJ ĄTKOWE W BUD ŻECIE GMINY JELE ŚNIA NA ROK 2015

w tym:

wydatki na programy 
finansowane z 
udziałem środków o 
których mowa w art..5 
ust.1 pkt 2 i 3

1 3 4 5 6

1. 600 X 1 861 441,55  
-  

1. 600 60016 26 183,55  

2. 600 60016 15 708,00  

3. 600 60078 63 750,00  

4. 600 60078

5. 600 60078

6. 600 60078

7. 600 60078

8. 600 60016 5 800,00  

2. 700 X 126 183,55  
-  

1. 700 70005 30 000,00  

2. 700 70005 70 000,00  

3. 700 70095 26 183,55  

3. 750 X 685 565,57  2 017,07  

1. 750 75095 2 017,07  2 017,07

2. 750 75023 100 000,00  

3. Kompleksowa termomodernizacja Urzędu Gminy w Jeleśni 750 75023 583 548,50  

1 750 000,00  

Wydatki maj ątkowe w dziale 700 GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA

Wykonanie wiaty oraz grilla na terenach rekreacyjnych w 
Korbielowie (środki z funduszu sołeckiego)

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem Przysiółek Madeje w Pewli 
Wielkiej, w km 1+300-2+400 

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem ul. Basikowa w Korbielowie, 
w km 0+000-0+280

Wykonanie masztu z dodatkowym panelem solarnym przy drodze 
gminnej w Jeleśni, ul. Kiełbasów

Nabycie odrębnego budynku magazynowego PKP w Jeleśni
zlokalizowanego na działce o nr ewid.; 11178/11 o po w. zabudowy 
33 m2 , kubaturze 98 m3 ( z opłatami notarialnymi)

Wykup prawa własności nieruchomości stanowiących działki o nr 
ewid.11178/8, 1178/9, 11178/10 o łącznej pow. 0,2052 ha 
położonych w Jeleśni

Kwota wydatków 
majątkowych 

2

RozdziałDziałLp. Nazwa zadania

Wydatki maj ątkowe w dziale 750 ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Dotacja celowa dla Gminy Bielsko-Biała na Program Rozwoju 
Subregionu Południowego Województwa  Śląskiego/Plan 
Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych celem wzmocnienia 
współpracy między JST koniecznych do realizacji wspólnych działań 
na obszarze funkcjonalnym 

Wykonanie drogi dojazdowej do cmentarza w Sopotni Wielkiej 
(środki funduszu sołeckiego)

Zakup sprzętu komputerowego oraz  oprogramowania do płac dla 
administracji Urzędu 

Wykonanie dokumentacji projektowo-budowlanej w ramach zadania 
pn.:Zabezpieczenie odcinka drogi do Przys. Pudówka w Pewli 
Wielkiej, w km 0+000-0+440 (w tym dotacja  51 000 zł)

Wydatki maj ątkowe w dziale 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Zakup działki pod drogę dojazdową do boiska, uzbrojenie drogi 
dojazdowej  na cieku wodnym wraz z wybudowaniem wiaty  (środki 
z funduszu sołeckiego wsi Pewel Wielka)

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem Przysiółek Grygusie  w 
Sopotni Wielkiej, w km 0+000-1+070

Odbudowa drogi wraz z odwodnieniem Przysiółek Pindelówka  w 
Przyborowie, w km 0+000-0+950 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________



1 3 4 5 6

4. 754 X 347 367,10  
-  

1. 754 75412 80 000,00  

2. 754 75412 26 183,55  

3. 754 75412 20 000,00  

4. 754 75412 15 000,00  

5. 754 75412 26 183,55  

6. 754 75412 180 000,00  

5. 758 x 129 096,86  
-  

1. 758 75818 129 096,86  

6. 801 X 448 568,74  198 568,74  

1. 801 80113 250 000,00  

2. 801 80101 113 029,62  113 029,62

3. 801 80101 85 539,12  85 539,12

7. 900 X 2 056 273,00  
-  

1. 900 90001 1 728 093,00  

2. 900 90015 78 180,00  

3. 900 90001 250 000,00  

OGÓŁEM (SUMA DZIAŁÓW) X X 5 654 496,37  200 585,81  

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z pozwoleniem 
na budowę stacji uzdatniania wody w celu zasilania w wodę 
sieci wodociągowej

Środki na zakupy samochodów strażackich

Zakup samochodu do dowozu dzieci niepełnosprawnych  Mercedes-
Benz Sprinter 519 CDI 

Wydatki maj ątkowe w dziale 900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego z napędem 4x4 
GBA dostosowanego do terenu górskiego dla OSP w Jeleśni (środki 
z funduszu sołeckiego)

Dofinansowanie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP w 
Przyborowie (środki z funduszu sołeckiego)

Budowa oświetlenia ulicznego

zakup blachy na dach remizy strażackiej w Krzyżowej  (środki z 
funduszu sołeckiego)

Wydatki maj ątkowe w dziale 758 RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwa celowa na wydatki majątkowe w oświacie

Wydatki maj ątkowe w dziale 754 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPO ŻAROWA

budowa garażu  dla samochodu bojowego OSP w Krzyżówkach 
(środki z funduszu sołeckiego 12 306,27 zł)

2

Budowa kanalizacji i wodociągu w gminie Jeleśnia (w tym 
wpłaty gminy na rzecz Związku Międzygminego ds. ekologii 
w Żywcu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego)

Wydatki maj ątkowe w dziale 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE

Dotacja na  doposażenie samochodu dla OSP w Pewli Wielkiej 

Zagospodarowanie terenu Jeleśni poprzez budowę siłowni 
zewnętrznej wraz z placem zabaw - przy ZS Nr 2 w Jeleśni wraz z 
opracowaniem projektu

Budowa siłowni zewnętrznej wraz z placem zabaw w Korbielowie- 
przy ZS Nr 5 w Korbielowie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 4
do uchwały budżetowej Nr VI/29/2015
Rady Gminy Jeleśnia
z dnia 26 marca 2015 roku

I.  Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu na 2015 rok .

Lp. Tre ść
klasyfikacja             

§
Kwota

I. Przychody budżetu

1. Wolne środki, októrych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 233 896,60                
2. Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku krajowym 952 -                              

3.
Przychody z zaciągniętych  pożyczek na rynku krajowym 
(WFOŚiGW) 952 530 542,05                

4. Nadwyżki  z lat ubiegłych 957
RAZEM PRZYCHODY BUD ŻETU 764 438,65                

Dochody budżetu 42 760 927,21           

II. Rozchody budżetu
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów 992 220 000,00                
2. Spłaty otrzymanych karjowych pożyczek ( WFOŚiGW) 992 75 400,00                  

RAZEM ROZCHODY BUD ŻETU 295 400,00                

Wydatki bud żetu 43 229 965,86           

RAZEM ROZCHODY I WYDATKI BUD ŻETU 43 525 365,86           

II. DEFICYT  BUD ŻETU W 2015 ROKU

lp. Treść kwota

A. Dochody budżetu 42 760 927,21           

B. Wydatki budżetu 43 229 965,86           

C. Wynik (A - B) DEFICYT 469 038,65 -               

b) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 - 2 200,65 zł

43 525 365,86           

Deficyt  budżetu gminy w wysokości 469 038,65 zł zostanie pokryty z: zaciąniętej pożyczki w WFOŚiGW.
 a) zaciągniętej pożyczki w WFOŚiGW - 466 838 zł 

RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY BUD ŻETU

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________



Z
ał
ą
cz

ni
k 

N
r 

5
d

o
 u

ch
w

ał
y 

V
I/

2
9

/2
0

1
5

R
ad

y 
G

m
in

y 
Je

leśn
ia

z 
d

ni
a 

2
6

 m
ar

ca
 2

0
1

4
 r

o
ku

1
2

4
5

6
7

8
9

10

29
5 

00
0

29
5 

00
0

15
3 

60
0

33
 2

00
12

0 
40

0
14

0 
00

0
1 

40
0

85
1

O
C

H
R

O
N

A
 Z

D
R

O
W

IA
28

5 
00

0
28

5 
00

0
14

3 
60

0
28

 2
00

11
5 

400
14

0 
00

0
1 

40
0

85
15

3
Z

w
al

cz
an

ie
 n

ar
ko

m
an

ii
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

0
1

0
 0

0
0

0
0

85
15

4
P

rz
ec

iw
dz

ia
ła

ni
e 

al
ko

ho
liz

m
ow

i
2

7
5

 0
0

0
2

7
5

 0
0

0
1

3
3

 6
0

0
2

8
 2

0
0

1
0

5
 4

0
0

1
4

0
 0

0
0

1
 4

0
0

85
2

P
om

oc
 s

po
łe

cz
na

10
 0

00
10

 0
00

10
 0

00
5 

00
0

5 
00

0
0

0

85
20

6
W

sp
ie

ra
ni

e 
ro

dz
in

y
1

0
 0

0
0

1
0

 0
0

0
1

0
 0

0
0

5
 0

0
0

5
 0

0
0

0
0

w
 t

ym
d

ot
a

cj
e 

n
a

 
za

d
a

n
ia

 
b

ie
ż
ą
ce

św
ia

d
cz

en
ia

 n
a

 
rz

ec
z 

os
ób

 
fiz

yc
zn

yc
h

w
yd

a
tk

i z
w

iąz
a

ne
 z

 
re

a
liz

a
cją

 ic
h 

st
a

tu
to

w
yc

h 
za

dań

w
yn

a
gr

od
ze

ni
a

  
i 

sk
ła

dk
i o

d 
ni

ch
 

na
lic

zo
ne

P
la

n
 w

yd
a

tk
ów

 
og

ół
em

 (
zł

)
w

yd
a

tk
i 

je
d

n
os

te
k 

bu
dż

e
to

w
yc

h

w
yd

a
tk

i 
b

ie
ż
ą
ce

  

z 
te

go
:

W
Y

D
A

T
K

I N
A

 R
E

A
LI

Z
A

C
J
Ę

 Z
A

D
A
Ń

 O
K

R
E
ŚL

O
N

Y
C

H
 W

 G
M

IN
N

Y
M

 P
R

O
G

R
A

M
IE

 P
R

O
F

IL
A

K
T

Y
K

I  
  I

 
R

O
Z

W
IĄ

Z
Y

W
A

N
IA

 P
R

O
B

LE
M

Ó
W

 A
LK

O
H

O
LO

W
Y

C
H

 G
M

IN
Y

 J
E

LE
ŚN

IA
 W

 2
01

5 
R

O
K

U

3

W
yd

at
ki

 o
gó

łe
m

d
zi

a
ł

ro
zd

zi
a

ł
n

a
zw

a

z 
te

go
:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________



Z
a

łą
cz

ni
k 

N
r 

6

d
o

 u
ch

w
ał

y 
N

r 
V

I/2
9

/2
0

1
5

 z
 d

n
ia

 2
6

 m
ar

ca
  

2
0

1
5

r.

D
ot

ac
je

 u
dz

ie
lo

ne
 z

 b
ud
że

tu
 g

m
in

y 
Je

leś
ni

a 
w

 r
ok

u 
20

15
 p

od
m

io
to

m
 n

al
eżą

cy
m

 i 
ni

e 
na

leż
ąc

ym
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h 
 

w
 z

ło
ty

ch

d
ot

a
cj

e 
p

rz
ed

m
io

to
w

e
d

ot
a

cj
e 

p
od

m
io

to
w

e
d

ot
a

cj
e 

ce
lo

w
e

1
4

5
6

7
8

9

5 
82

4 
69

8,
07

 
 

1 
98

0 
11

0,
07

 
 

3 
84

4 
58

8,
00

 
 

47
1 

00
0,

00
 

 
86

5 
00

0,
00

 
 

2 
50

8 
58

8,
00

 
 

1.
4

7
1

 0
0

0
 

 
- 

 
4

7
1

 0
0

0
 

 
4

7
1

 0
0

0
 

 
- 

 
- 

 

4
7

1
 0

0
0

 
 

4
7

1
 0

0
0

 
 

4
7

1
 0

0
0

 
 

2.
3

9
0

 0
0

0
 

 
3

9
0

 0
0

0
 

 
3

9
0

 0
0

0

3.
4

2
5

 0
0

0
 

 
4

2
5

 0
0

0
 

 
4

2
5

 0
0

0

6
 9

8
2

 
 

6
 9

8
2

 
 

6
 9

8
2

2
 0

1
7

,0
7

 
 

2
 0

1
7

,0
7

 
 

4.

G
m

in
ny

 O
śr

o
d

e
k 

K
ul

tu
ry

  
  

  
  

  
  

  
  

 
w

 J
e

leś
ni

d
o

ta
cj

a
 p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 i 
ce

lo
w

a 
na

 in
w

e
st

yc
je

 

d
o

ta
cj

a
 p

rz
e

d
m

io
to

w
a

 
:  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

a)
 d

o
 1

 m
³ 

 w
o

d
y 

 (
1

1
 0

0
0

 z
ł) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

b
) 

d
o

 1
 k

m
 o

dśn
ie
ża

n
ia

 d
ró

g 
( 

3
6

0
 0

0
0

 z
ł) 

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
c)

 d
o

 1
 m

ie
sz

kań
ca

 n
a 

u
tr

zy
m

an
ie

 P
S

Z
O

K
 (

1
0

0
 0

0
0

 z
ł)

w
 ty

m
:

G
m

in
na

 B
ib

lio
te

ka
 

P
ub

lic
zn

a
 w

 J
el

eśn
i

d
o

ta
cj

a 
p

o
d

m
io

to
w

a 
z 

p
rz

e
zn

ac
ze

ni
e

m
 n

a
 

up
o

w
sz

e
ch

ni
an

ie
 k

ul
tu

ry

G
m

in
a 

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
  

  
  

  
  

 

D
ot

a
cj

a
ce

lo
w

a
na

po
m

oc
fin

a
ns

ową
ud

zi
e

la
ną

m
ię

dz
y

je
dn

os
tk

a
m

is
a

m
or

ząd
u

te
ry

to
ria

ln
e

go
na

do
fin

a
ns

ow
a

ni
e

w
ła

sn
yc

h
za

da
ń

in
w

e
st

yc
yj

ny
ch

-
D

ot
a

cj
a

ce
lo

w
a

dl
a

G
m

in
y

B
ie

ls
ko

-B
ia

ła
na

P
ro

gr
a

m
R

oz
w

oj
u

S
ub

re
gi

o
nu

P
oł

ud
ni

ow
e

go
W

oj
e

w
ód

zt
w

a
Ś
lą

sk
ie

go
/P

la
n

Z
in

te
gr

ow
a

ny
ch

In
w

e
st

yc
ji

T
e

ry
to

ria
ln

yc
h

ce
le

m
w

zm
oc

ni
e

ni
a

w
sp

ół
pr

a
cy

m
i

ęd
zy

JS
T

ko
ni

e
cz

ny
ch

do
re

a
liz

a
cj

i w
sp

ól
ny

ch
 d

zi
a

łań 
na

 o
bs

za
rz

e
 fu

nk
cj

on
a

ln
ym

 

d
o

ta
cj

a
 p

o
d

m
io

to
w

a
 z

 p
rz

ez
na

cz
e

ni
e

m
 n

a
 

up
o

w
sz

ec
hn

ia
ni

e
 k

ul
tu

ry

D
o

ta
cj

a
ce

lo
w

a
n

a
p

o
m

o
c

fin
an

so
w
ą

u
d

zi
el

an
ą

m
ię

d
zy

je
d

n
o

st
ka

m
i

sa
m

o
rząd

u
te

ry
to

ria
ln

eg
o

n
a

d
o

fin
an

so
w

an
ie

w
ła

sn
yc

h
za

d
ań

b
ie
żą

cy
ch

-
w

sp
ó

łd
zi

ał
an

ie
w

za
kr

es
ie

re
al

iz
ac

ji
za

d
an

ia
w

ła
sn

eg
o

gm
in

y
d

o
ty

cz
ac

eg
o

p
rz

ec
iw

d
zi

ał
an

ia
al

ko
h

o
liz

m
o

w
i

w
o

d
n

ie
si

en
iu

d
o

o
só

b
,

z
te

re
n

u
 G

m
in

y 
Je

leśn
ia

w
 ty

m
:

2

A
. J

ed
no

st
ki

 s
ek

to
ra

 fi
na

ns
ów

 p
ub

lic
zn

yc
h

3

P
od

m
io

t d
ot

ow
an

y
N

az
w

a 
za

da
ni

a,
 n

a 
kt

ór
e 

zo
st

ał
a 

pr
zy

zn
an

a 
do

ta
cj

a 
(c

el
 d

ot
ac

ji)
Lp

W
ys

ok
oś
ć 

do
ta

cj
i n

a 
20

15
 r

ok

og
ół

em
 

do
ta

cj
e 

(5
+

6)
d

ot
a

cj
a

 c
el

ow
a

 
n

a
 in

w
es

ty
cj

e

d
ot

a
cj

e 
n

a
 

w
yd

a
tk

i b
ież
ąc

e 
og

ół
em

 (
7

+
8

+
9

)

Z
ak

ła
d

 G
o

sp
o

d
a

rk
i 

K
o

m
un

al
ne

j w
 J

el
eśn

i

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________



1
4

5
6

7
8

9

5.
4

 4
5

9
 0

2
4

 
 

1 
97

8 
09

3 
 

2
 4

8
0

 9
3

1
 

 
2

 4
8

0
 9

3
1

7.
3

 6
5

0
 

 
3

 6
5

0
 

 
3

 6
5

0

8.
6

 0
0

0
 

 
6

 0
0

0
 

 
6

 0
0

0

9.
5

 6
3

5
 

 
5

 6
3

5
 

 
5

 6
3

5

10
.

5
 3

9
0

 
 

5
 3

9
0

 
 

5
 3

9
0

 
 

11
.

5
0

 0
0

0
 

 
5

0
 0

0
0

 
 

5
0

 0
0

0
 

 

2
3

Z
w

ią
ze

k 
M

ię
d

zy
gm

in
ny

 
d

s.
 E

ko
lo

gi
i w

 Ż
yw

cu

D
o

ta
cj

e
ce

lo
w

e
p

rz
ek

az
an

e
gm

in
ie

n
a

za
d

an
ia

b
ie

żą
ce

re
al

iz
o

w
an

e
n

a
p

o
d

st
aw

ie
p

o
ro

zu
m

ie
ń

(u
m

ó
w

)
m

ięd
zy

je
d

n
o

st
ka

m
i

sa
m

o
rząd

u
te

ry
to

ria
ln

eg
o

-
d

o
fin

an
so

w
an

ie
ko

sz
tó

w
 u

tr
zy

m
an

ia
 d

zi
ec

i w
 p

rz
ed

sz
ko

la
ch

 n
ie

p
u

b
lic

zn
yc

h

W
p

ła
ta

gm
in

y
n

a
rz

ec
z

iz
b

y
ro

ln
ic

ze
j

w
w

ys
o

kośc
i

2
%

u
zy

sk
an

yc
h

 w
p

ły
w

ó
w

 z
 p

o
d

at
ku

 r
o

ln
eg

o

Ś
lą

sk
i Z

w
ią

ze
k 

G
m

in
 i 

P
o

w
ia

tó
w

 w
 K

at
o

w
ic

ac
h

W
p

ła
ty

gm
in

i
p

o
w

ia
tó

w
n

a
rz

ec
z

in
n

yc
h

je
d

n
o

st
ek

sa
m

o
rzą

d
u

te
ry

to
ria

ln
eg

o
o

ra
z

zw
i
ąz

kó
w

gm
in

lu
b

zw
ią

zk
ó

w
p

o
w

ia
tó

w
n

a
d

o
fin

an
so

w
an

ie
za

d
a

ń
b

ie
żą

cy
ch

-
sk

ła
d

ka
 c

zł
o

n
ko

w
sk

a

W
p

ła
ty

 g
m

in
 i 

p
o

w
ia

tó
w

 n
a 

rz
ec

z 
in

ny
ch

 je
d

no
st

e
k 

sa
m

o
rzą

d
u 

te
ry

to
ri

al
ne

go
 o

ra
z 

zw
i
ąz

kó
w

 g
m

in
 lu

b
 

zw
ią

zk
ó

w
 p

o
w

ia
tó

w
 n

a 
d

o
fin

an
so

w
a

ni
e

 z
a

d
a

ń 
b

ie
żą

cy
ch

 -
 o

p
ła

ta
 s

kł
ad

ek
 

S
to

w
ar

zy
sz

e
ni

e 
R

eg
io

n 
B

es
ki

d
y 

 

W
p

ła
ty

gm
in

y
n

a
rz

ec
z

zw
iąz
ku

m
ie

d
zy

gm
in

n
eg

o
n

a 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
a
ń 

b
ie
żą

cy
ch

  
i z

ad
ań 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 

Lo
ka

ln
ej

 G
ru

p
y 

D
zi

ał
a

ni
a 

"Ż
yw

ie
ck

i R
a

j"
 

W
p

ła
ty

 g
m

in
 i 

p
o

w
ia

tó
w

 n
a 

rz
ec

z 
in

n
yc

h
 je

d
n

o
st

ek
 

sa
m

o
rzą

d
u

 t
er

yt
o

ria
ln

eg
o

 o
ra

z 
zw

i
ąz

kó
w

 g
m

in
 lu

b
 

zw
ią

zk
ó

w
 p

o
w

ia
tó

w
 n

a 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 z

ad
a

ń 
b

ie
żą

cy
ch

 -
 

o
p

ła
ta

 s
kł

ad
ek

 

Ś
lą

sk
a 

Iz
b

a 
R

o
ln

ic
za

  
  

  
  

  
  

  
  

w
 K

at
o

w
ic

ac
h

U
rz
ąd

 G
m

in
y 

K
o

sz
ar

aw
a,

 
U

rz
ąd

 G
m

in
y Ś

w
in

na
 i 

U
rz
ąd

 M
ia

st
a Ż

yw
ie

c

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________



1
4

5
6

7
8

9

1 
25

1 
96

1,
00

 
 

15
 0

00
,0

0 
 

1 
23

6 
96

1,
00

 
 

- 
 

62
0 

96
1,

00
 

 
61

6 
00

0,
00

 
 

1.
6

2
0

 9
6

1
 

 
6

2
0

 9
6

1
 

 
6

2
0

 9
6

1

1
4

5
6

7
8

9

4.
3

9
6

 0
0

0
 

 
3

9
6

 0
0

0
 

 
3

9
6

 0
0

0

5.
1

5
 0

0
0

 
 

1
5

 0
0

0
 

 

7 
07

6 
65

9,
07

 
 

1 
99

5 
11

0,
07

 
 

5 
08

1 
54

9,
00

 
 

47
1 

00
0,

00
 

 
1 

48
5 

96
1,

00
 

 
3 

12
4 

58
8,

00
 

 

2
3

2
3

8
0

 0
0

0
 

 
8

0
 0

0
0

8
0

 0
0

0
 

 

1
4

0
 0

0
0

1
4

0
 0

0
0

 
 

1
4

0
 0

0
0

 
 

B
. J

ed
no

st
ki

 n
ie

 n
al

e
ż
ą

ce
 d

o 
se

kt
or

a 
fin

an
só

w
 p

ub
lic

zn
yc

h

N
ie

p
ub

lic
zn

e 
p

rz
ed

sz
ko

la
 

z 
te

re
nu

 G
m

in
y 

Je
leśn

ia
:  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

a)
 K

at
o

lic
ki

e
 P

rz
ed

sz
ko

le
 

N
ie

p
ub

lic
zn

e 
w

 P
ew

li 
W

ie
lk

ie
j  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
 

b
)A

ka
d

e
m

ia
 M

ał
eg

o
 

C
zł

o
w

ie
ka

 w
 K

rz
yż

o
w

ej
, 

c)
 A

ct
iv

e 
K

id
s 

w
 J

el
eśn

i

D
o

ta
cj

a
p

o
d

m
io

to
w

a
z

b
udż

e
tu

d
la

ni
e

p
ub

lic
zn

e
j

je
d

no
st

ki
sy

st
em

u
ośw

ia
ty

-d
o

fin
an

so
w

a
ni

e
ko

sz
tó

w
ut

rz
ym

an
ia

 

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
na

 u
p

o
w

sz
e

ch
ni

an
ie

 k
ul

tu
ry

 fi
zy

cz
ne

j
  

  
  

  
 

i s
p

o
rt

u

2. 3.
D

ot
a

cj
e 

ce
lo

w
e 

d
la

 K
lu

b
ów

 i 
Z

es
p

oł
ów

 w
ył

on
io

n
yc

h
 w

 d
ro

d
ze

 
ko

n
ku

rs
u

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
d

la
 

K
lu

b
ó

w
 i 

Z
es

p
o

łó
w

 
w

ył
o

ni
o

ny
ch

 w
 d

ro
d

ze
 

ko
nk

ur
su

D
o

fin
a

ns
o

w
an

ie
je

d
no

st
e

k
ni

e
za

lic
zo

ny
ch

d
o

se
kt

o
ra

fin
an

só
w

p
ub

lic
zn

yc
h

re
al

iz
ując

yc
h

za
d

a
ni

a
z

d
zi

ed
zi

ny
p

ro
fil

a
kt

yk
i

i
p

rz
e

ci
w

d
zi

a
ła

ni
a

al
ko

ho
liz

m
o

w
i i

 p
at

o
lo

gi
i

O
G

Ó
ŁE

M
 D

O
T

A
C

JE
 Z

 B
U

D
Ż

E
T

U
:

P
ar

a
fia

 R
zy

m
sk

o
 -

 
K

at
o

lic
ka

 w
 P

ew
li 

W
ie

lk
ie

j -
 o

rg
an

 
p

ro
w

ad
zą

cy
 

Ś
ro

d
o

w
is

ko
w

y 
D

o
m

 

D
o

ta
cj

a
ce

lo
w

a
z

b
u

dże
tu

p
ań

st
w

a
n

a
fin

an
so

w
an

ie
lu

b
d

o
fin

an
so

w
an

ie
u

st
aw

o
w

o
o

kr
e
śl

o
n

yc
h

za
d

ań
b

ie
żą

cy
ch

re
al

iz
o

w
an

yc
h

p
rz

ez
p

o
zo

st
ał

e
je

d
n

o
st

ki
n

ie
n

al
e

żą
ce

d
o

se
kt

o
ra

fin
an

só
w

p
u

b
lic

zn
yc

h
-p

ro
w

ad
ze

n
ie

Ś
ro

d
o

w
is

ko
w

eg
o

 D
o

m
u

 S
am

o
p

o
m

o
cy

 w
 P

ew
li 

W
ie

lk
ie

j

O
S

P
 w

 P
ew

li 
W

ie
lk

ie
j

D
o

ta
cj

e 
ce

lo
w

e 
z 

b
u

dże
tu

 n
a 

fin
an

so
w

an
ie

 lu
b

 
d

o
fin

an
so

w
an

ie
 k

o
sz

tó
w

 r
ea

liz
ac

ji 
in

w
es

ty
cj

i i
 z

ak
u

p
ó

w
 

in
w

es
ty

cy
jn

yc
h

 je
d

n
o

st
ek

 n
ie

za
lic

za
n

yc
h

 d
o

 s
ek

to
ra

 
fin

an
só

w
 p

u
b

lic
zn

yc
h

-d
o

p
o

saże
n

ie
 s

am
o

ch
o

d
u

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 2105_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-04-08T08:16:50+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




